
Croce Rossa Italiana 

 

STRASUSA STRASUSA   
  

TRENO STORICOTRENO STORICO  
 

Per raggiungere Susa sarà presente un treno storico che partirà dalla  
stazione ferroviaria di Torino Porta Nuova alle ore 8.10  

 effettuando le seguenti fermate intermedie: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Al ritorno, al termine della manifestazione, il treno storico  

partirà da Susa alle ore 17.00 
 

per info: strasusa@gmail.com 

SUSASUSA  
——  

DOMENICA 3 OTTOBRE 2010DOMENICA 3 OTTOBRE 2010   

Alpignano 8.31 

Avigliana 8.41 

Sant’Ambrogio 8.46 

Condove 
Chiusa San Michele 

8.51 

S’Antonino - Vaie 8.56 

Borgone 9.01 

Bussoleno 9.10 

Susa 9.20 


